

در خواست خانواده مر حوم صدر روند قانونی را طی می کند

چند روزی است عکس هایی از حضور عادل فردوسی پور در ساختمان شورای شهر تهران دست به دست و ادعاهای مختلفی مطرح می شود که در رأس آنها تلاش های عادل فردوسی پور برای نامگذاری هر چه سریع تر محوری به نام مر حوم صدر است. اما ماجرا از چه قرار است؟

آیا نام حمیدرضا صدر زینت بخش یکی از خیابان های فیضیه خواهد شد؟

چند روز قبل یکی از منتقدان سینما در فضای مجازی نوشته بود: چند روز قبل از جنگ همراه با عادل فردوسی پور عزیز و غزاله جان صدر، دختر فریق از زینت زنده یاد حمیدرضا صدر در ساختمان شورای اسلامی شهر تهران بکیر در خواستی بودیم که جناب محمدمهدی عسکری، رئیس خانه هنرمندان برای نامگذاری یکی از خیابان های مشتب به فیضیه به نام دکتر صدر نوشته بود. نامه دست چند خریجه و در کمیسیون نامگذاری ها در انتظار تصمیم شورا بود. روزی که ما رفتیم، جلسه شورا را حال پر گزاری بود و نمی شد با کسی تماس گرفت. من نشیده بودم که در بین اعضای شورا خانم ترنجب سلیمانی دختر شهید سلیمانی چهرامی است مردمبار و علاقه فراوانی زبای دارد، برا همین گفتم می خواهم از خانم ملاقات کنم طبق معمول اطلاعات جلوی در پاسخ داد: جلسه هستند برادر بفرمایید کاران چیست؟ موضوع را که مطرح کردم، گفتند: مراحل نامی طی می شود و پاسخ می دهند. شام بفرمایید. گفتیم: لطفا تلفن داخلی دفترشان را بگیرد. گفتند: خبر دادیم. خلاصه من و غزاله با عادل خداحافظی کردیم و دست از بار دزتر در حال برگشت بودیم که عادل جان تماس گرفت و گفت بر گردید جلوی در آقای داعلی و همکارانشان که در دفتر شورا هستند آمدند. باین خلیه گرم ما را تحویل گرفتند و وعده دادند کار در حال پیگیری است من و غزاله تا کسی از فرقیم به دست دفتر که بین راه خانم سلیمانی تماس گرفت و ضمن خوشحالی برای اینکه



در جلسه بوده و نتوانسته با ما دیدار کند قول داد بکیر کار باشد. راستن از پنجشنبه این هفته که غزاله جان برای چهارمین سالگرد رفتن پدر در ایران بود، هنوز خبری از ششورا در یافت نداریم، اما من از حسن خلق و مردماری خانم سلیمانی خیلی لذت بردم، چون سال هاست شاهد برخورد های سرد در بین نمایندگان و مقامات شهری و دولتی با مردم بوده ام و این شکل برخوردی برام ناگه داشت.

حالا محمد احمد آری، رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر تهران در واکنش به برخی گلایه ها درباره ار برآه ارتباط حضور عادل فردوسی پور در ساختمان شورا موضوع نامگذاری محوری به نام مر حوم صدر (از چهاردهای فرهنگی) اظهار گفتف است. درخصوص جزئیات مربوط به نامگذاری اطلاعاتی ندارم، اما تا جایی که هر چرین هستم، دختر مر حوم دکتر صدر درخواستی را به شورای اسلامی شهر تهران ارائه کرده است. این اقدام، حتی است که هر شهروند طبق قانون دارد و می تواند پیشنهاد نامگذاری محوری را به نام فردی که از چهاردهای شناخته شده فرهنگی ورزشی یا علمی کشور بوده، به شورای ارائه دهد. اینگونه درخواست ها براساس روند مشخص اداری بررسی می شوند که در نهایت ممکن است منجر به تصویب یا رد آن شود. موضوع مذکور نیز طبق همین سازو کار قانونی در حال پیگیری است.

حاشیه های رسانه ای

در همان روزی که این نامه به دبیر خانه شورا تحویل داده شد، ما در محل حضور داشتیم و احوالپرسی کوتاهی با هم را داشت. ایشان انجام شدیدی کی افراد حاضر در خواست ثبت عکس داشت که در ابتدا آقای فردوسی پور با آن مخالفت کرد و گفت محل قرارفضای مناسبی برای این کار نیست. بنظر می رسید ایشان برای موضوع دیگری در شورا حضور یافته و جلساتی نیز به پایان رسیده بود. در نهایت با اصرار یکی از دوستان، تصویری ثبت شد که هیچ گونه ارتباطی به این موضوع نداشت.

اهتمام شورا با نامگذاری معابر به یاد مفاخر

علیرضا داعلی، سخنگوی شورای اسلامی شهر تهران نیز درباره در خواست خانواده مر حوم حمیدرضا صدر، نوشته، منتقد سینما و کارکنان فوتبال مننی بر نامگذاری یک معبر به نام این هنرمند فقید اینطور گفته است: چند ماه پیش فرزند مر حوم صدر در ساختمان شورا حضور یافت و درخواست خود را هم اعلام کرد که توضیحاتی را در دفتر روند نامگذاری اعمال کرد. به رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورا اطلاع دادم به این اراه نامه به دختر مر حوم صدر گفتیم که این درخواست را بررسی می کنیم اما هنوز نوبت به بررسی در کمیسیون نرسیده است. نامه ها و پیشنهاد هایی را که از طریق مناطق مختلف ارسال شده، ارزیابی می کنیم و هر زمان به نتیجه برسیم، اعلام می کنیم مر حوم صدر انسان ار شاد و شهنمند و وطن پرستی بود که هم علاقه مند به حوزه سینما و هم فوتبال از هواداران این مر حوم بودند. مردم ایران چنین شخصیت هایی را دوست دارند و ما وظیفه خود می دانیم که به احساسات مردم پاسخ دهیم. همواره در انوار مختلف نامگذاری معابر براساس نام مفاخر و کسانی که خدمات ویژه و محبوبیتی ویرانی داشته اند، مورد توجه بوده است.

خدمت در دل بحران

رئیس ستاد مدیریت بحران شهر تهران در تلویزیون همشهری درباره فعالیت های اجرایی این ستاد در جنگ ۱۲ روزه توضیح داد

گروه جهادی چه کرد؟

از روز سوم چهارم با پیگیری های مداوم و جلسات متعدد، تصمیم به ایجاد گروه جهادی حامی گرفتیم تا خدمات لازم را به مردم ارائه دهیم. برای ۲۲ منطقه شهرداری تهران گوشی و سمپ کارت تهیه و بهارهایی با آدرس پایگاه های مدیریت بحران چاپ کردیم. هدف ما این بود که مردم به راحتی به مراکز خدمات رسانی مراجعه کنند و هر گونه سوال یا مشکلی را با ما در میان بگذارند.

تقسیم فعالیت ها از نخستین ساعت ها

با شروع جنگ ۱۲ روزه، جلسه ها ستاد مدیریت بحران با هماهنگی شهردار تهران به سرعت تشکیل شد. نمایندگان دستگاه های مختلف فراخوانده شدند و گفتگ، علی نصیری، رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهرداری تهران، که از نخستین ساعات جنگ در صحنه حضور داشت، در حضور در تلویزیون همشهری اطلاعات بیشتری می دهد.

شیوه خدمات رسانی در هتل ها

در مراکز اقامتی پیشینی شده، صبحانه با همکاری هتل ها و ناهار و شام با بهترین مواد غذایی توسط آشپز گرم و تهیه می شود. برنج ایرانی، گوشت گرم و مرغ تازه با کیفیت عالی تهیه شده و نوع غذایی نیز بسیار زیاد است. همچنین خدمات روان شناختی به آسیب دیدگان ارائه می شود و وزارت بهداشت نیز در این زمینه همکاری می کند.

پیگیری آسیب های روانشناختی

بسیاری از افراد ترسناک بود و می توانست آسیب های روانشناختی جدی ایجاد کند. نیاز به مشاور و حمایت های روانی اجتماعی برای زن ها، بچه ها و افراد میانسال احساس می شد. در روزهای اول مشکلات زیادی وجود داشت، اما با گذر زمان، سازماندهی ما فایز تر شد و توانستیم به نیاز های مردم پاسخ دهیم و حتی در زمینه روانشناسی خدماتی ارائه کنیم.

رسیدگی سریع به کار مردم

برای فاز دوم که پس از جنگ آغاز شد، جلسه های طولانی با مسئولان برگزار شد تا الگوهای جدیدی برای بازسازی و بازتوانی تدوین شود. هدف شهرداری این بود که کار مردم سریع را به یفت و آنها در فرایند اداری معطل نشوند. البته طبق قانون، جمعیت هلال احمر مسئول اسکان اضطراری است، اما زیر ساخت های لازم برای اجرای این مسئولیت فراهم نبود. استانداری هم به دنبال این بود که با استفاده از ظرفیت های موجود مانند مدارس، تعدادی از مردم اسکان دهد، اما اسکان در مدارس برای افرادی که عادت به زندگی در خانه های خود داشتند، دشوار بود، به همین دلیل در جلسه ای که با حضور وزرای مربوطه برگزار شد، شهردار تهران دستور داد که تمام مردم در هتل ها اسکان یابند.

اسکان موقت در خانه های اجاره ای

علاوه بر هتل ها، اسکان موقت به افرادی تعلق می گیرد که خانه شان از بین رفته یا نیاز به مقاومت سازی دارد. این افراد ممکن است برای تعمیرات به ۶ تا ۷ ماه زمان نیاز داشته باشند و در نتیجه به عنوان مستاجر در مکان جدیدی ساکن می شوند. پیشینی شده که بکوتیم میلیارد تومان به عنوان پول پیش و ۲۰۰ میلیون تومان اجاره در نظر گرفته شود. در این میان شهرداری می تواند اقدام به اجاره سکن کند یا افراد می توانند خودشان اجاره کنند. با این اقدامات، شهرداری تهران در تلاش است تا به بهترین شکل ممکن از آسیب دیدگان حمایت و شرایط را برای آنها تسهیل کند.

مسکن موقی برای نوسازی

شهر وندانی که خواهان مقاومت سازی یا نوسازی باشند، می توانند واحد موقی در یافت کنند. اگر خانه ای خراب شده باشد، ساکنان می توانند آن را به شهرداری تحویل دهند و در عوض یک آپارتمان کلید نخورده نوساز یا بانک آپارتمان شهرداری در یافت کنند. این بانک آپارتمان به تازگی توسعه یافته و ساکنان می توانند از آن بهره برداری کنند. همچنین برانه ها به صورت رایگان و بدون تشریفات متعارف صادر می شود و کار ها به سرت عیش می رود. مردم نگران نپاشند، ما در کنار آنها خواهیم بود.

شیوه های پاسخگویی به مردم

تاکنون ۶۶۸ خانوار از مناطق مختلف برای اسکان در هتل ها معرفی شده اند. این آمار به دلیل رفت و آمد برخی افراد به شهر نسبت به ها، لحظه به لحظه تغییر می کند. از ۶۶۸ خانواری که معرفی نامه دریافت کرده اند، ۱۸۷۴ نفر به دلایلی مراجعه نکرده اند. برای درخواست اسکان هم مردم با شماره تلفن هایی که روی دیوار نصب شده تماس می گرفتند یا به مدیر بحران منطقه مراجعه می کردند. همچنین آیتیم سوم سامانه ۱۲۷ (به سازمان ما متصل است تا مردم به راحتی به ما دسترسی داشته باشند). هنوز هم روی های ما از ۸ صبح تا ۷ بعداز ظهر پاسخگوی مشکلات مردم هستند و تیم معرفی تری از ۷ بعدظهر تا ۸ صبح نیز در خدمت آنهاست.

نام پستوان	تاریخ ثبت	توضیحات
کشتک	منطقه ۲	۲۰۰۰ کیلومتر مربع در حال احداث
آینه	منطقه ۳	۲۰۰۰ کیلومتر مربع بهرامدری
آفتاب	منطقه ۳	۱۰۰۰ کیلومتر مربع در حال احداث
شیدانی	منطقه ۷	۱۰۰۰ کیلترمربع در حال احداث
شید سلیمانی	منطقه ۸	۱۵۰۰ کیلترمربع بهرامدری
شادی	منطقه ۹	۱۰۰۰ کیلترمربع بهرامدری
نجیر سنگر	منطقه ۱۵	۱۰۰۰ کیلترمربع در حال احداث
آفتاب	منطقه ۱۶	۱۵۰۰ کیلترمربع در حال احداث
۲۲ تپ	منطقه ۱۹	۱۵۰۰ کیلترمربع در حال احداث
شاقق	منطقه ۱۹	۱۰۰۰ کیلترمربع بهرامدری
آبریان	منطقه ۱۹	۱۰۰۰ کیلترمربع در حال احداث
چهارا	منطقه ۲۰	۱۵۰۰ کیلترمربع در حال احداث

مخازن بتنی اب در بوستان های تهران

نام پستوان	تاریخ ثبت	توضیحات
کشتک	منطقه ۲	۲۰۰۰ کیلترمربع در حال احداث
آینه	منطقه ۳	۲۰۰۰ کیلترمربع بهرامدری
آفتاب	منطقه ۳	۱۰۰۰ کیلترمربع در حال احداث
شیدانی	منطقه ۷	۱۰۰۰ کیلترمربع در حال احداث
شید سلیمانی	منطقه ۸	۱۵۰۰ کیلترمربع بهرامدری
شادی	منطقه ۹	۱۰۰۰ کیلترمربع بهرامدری
نجیر سنگر	منطقه ۱۵	۱۰۰۰ کیلترمربع در حال احداث
آفتاب	منطقه ۱۶	۱۵۰۰ کیلترمربع در حال احداث
۲۲ تپ	منطقه ۱۹	۱۵۰۰ کیلترمربع در حال احداث
شاقق	منطقه ۱۹	۱۰۰۰ کیلترمربع بهرامدری
آبریان	منطقه ۱۹	۱۰۰۰ کیلترمربع در حال احداث
چهارا	منطقه ۲۰	۱۵۰۰ کیلترمربع در حال احداث

دلایل ساخت مخازن بتنی در بوستان های تهران

- تسهیل فضای سبز
- تضمین منابع آب در مواقع ضروری
- تقویت ایمنی محرمات در ذخیره شده
- مقاوم در برابر خوردگی، فرسایش و تغییرات آب و هوایی
- اجرای روش آبیاری قطره ای
- حذف آبیاری ناکرکی

آثار ترافیکی طرح

- تسهیل گردش شری ترافیکی
- نظم بخشی به مرز هوادر و و پیاده رو
- باز شدن ظرفیت ترافیکی
- افزایش ظرفیت معابر
- کاهش تصادفات

مهم ترین اقدامات انجام شده

- عملیات اصلاح هندسی گسترده در خیابان های تار الله و فردی
- احداث دوربرگردان
- اجرای جدول کنی و نهر جدید

ساخت مخازن بتنی آب یک الزام مهم است

مهدی پیرهادی، رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و شهرت شهری شورای شهر تهران، در صورت بروز حادثه از جمله زلزله مخازن بتنی دست کم به مدت ۱۲ روز می تواند آب غیرشرب را تامین کنند. بنابر محاسبه شورای شهر، ساخت و نصب مخازن بتنی ضرورت گیرد و اعتبار تهیه این مخازن با تصویب شورا مطرح نیست و باید ۳ پرداخت می شود. شهر تهران در معرض حوادث متعدد اسکان و طبیعتی است. دفعه مدیریت شهری پایتخت به ویژه دوره جدید آلائی در تردد در معمر شرقی پایتخت و افزایش تصادفات و حجم رانتهای کم کیفیت تردد شهری کمک کند. همچنین با توجه به محدودیتهای کمبود معابر شرقی پایتخت و افزایش تصادفات و حجم سرجانی ها، اصلاح و ایمن سازی آنها به عنوان یکی از اولویت های ایمنی اسمال مدنظر قرار گرفت و در ۲۰ ماه اول سال انجام شد.

مهم ترین اقدامات اجرایشده

- ایمن سازی سرجانی ها با استفاده از رنگ سرد بازتابنده
- نصب تجهیزات هشدار دهنده مانند چشم گربه ای

۷مخزن بتنی بزرگ در بوستان های تهران ساخت مخازن بتنی برای مدیریت آب

مخازن بتنی آب که در سال های اخیر در برخی بوستان های تهران ایجاد شده اند، در بچه ای به سویی مدیریت شهر در مواقع بحرانی هستند. این مخازن در نگاه نخست، گامی برای تبدیل سیستم سنتی آبیاری به سیستم پیشرفته تر اما در پس پرده برای تأمین آب غیرشرب محله ها در مواقع لزوم نیز به کمک می آیند.

مخزن بتنی آب چیست؟

مخزن بتنی از خام سازهای است که برای نگهداری آب خام تصفیه شده استفاده می شود. این مخازن معمولاً پروژه ها، ادارات، ابرسانی، تصفیه خانه ها و مصارف پشتیبانی را تأمین می کنند. این مخازن بتنی به دلیل مقاومت بالا در برابر فشار، کار برد دارند. مخازن بتنی به دلیل مقاومت گزینم بتنی در برابر فشار و شرایط محیطی، معمولاً یک گزینه مناسب برای ذخیر مساری آب خام در نظر گرفته می شوند و پشتیبانی برای مواقع لزوم هستند.

وضعیت مخازن مناطق

مناطق شمالی شهر نسبت به مناطق جنوبی کمتر به مخازن بتنی نیاز دارند. تاکنون در مناطق ۱ و ۹ برخی مخازن ساخته شده اند که این مخازن با هدف ذخیر مساری آب و تأمین آب مورد نیاز فضای سبز در مواقع اضطراری و طوفانی رتا شده اند. اما در مناطق جنوبی که با خشکسالی بیشتر مواجه هستند، تمرکز این مخازن بیشتر است.

نام پستوان	تاریخ ثبت	توضیحات
کشتک	منطقه ۲	۲۰۰۰ کیلترمربع در حال احداث
آینه	منطقه ۳	۲۰۰۰ کیلترمربع بهرامدری
آفتاب	منطقه ۳	۱۰۰۰ کیلترمربع در حال احداث
شیدانی	منطقه ۷	۱۰۰۰ کیلترمربع در حال احداث
شید سلیمانی	منطقه ۸	۱۵۰۰ کیلترمربع بهرامدری
شادی	منطقه ۹	۱۰۰۰ کیلترمربع بهرامدری
نجیر سنگر	منطقه ۱۵	۱۰۰۰ کیلترمربع در حال احداث
آفتاب	منطقه ۱۶	۱۵۰۰ کیلترمربع در حال احداث
۲۲ تپ	منطقه ۱۹	۱۵۰۰ کیلترمربع در حال احداث
شاقق	منطقه ۱۹	۱۰۰۰ کیلترمربع بهرامدری
آبریان	منطقه ۱۹	۱۰۰۰ کیلترمربع در حال احداث
چهارا	منطقه ۲۰	۱۵۰۰ کیلترمربع در حال احداث

دلایل ساخت مخازن بتنی در بوستان های تهران

- تسهیل فضای سبز
- تضمین منابع آب در مواقع ضروری
- تقویت ایمنی محرمات در ذخیره شده
- مقاوم در برابر خوردگی، فرسایش و تغییرات آب و هوایی
- اجرای روش آبیاری قطره ای
- حذف آبیاری ناکرکی



ساخت مخازن بتنی آب یک الزام مهم است

مهدی پیرهادی، رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و شهرت شهری شورای شهر تهران، در صورت بروز حادثه از جمله زلزله مخازن بتنی دست کم به مدت ۱۲ روز می تواند آب غیرشرب را تامین کنند. بنابر محاسبه شورای شهر، ساخت و نصب مخازن بتنی ضرورت گیرد و اعتبار تهیه این مخازن با تصویب شورا مطرح نیست و باید ۳ پرداخت می شود. شهر تهران در معرض حوادث متعدد اسکان و طبیعتی است. دفعه مدیریت شهری پایتخت به ویژه دوره جدید آلائی در تردد در معمر شرقی پایتخت و افزایش تصادفات و حجم سرجانی ها، اصلاح و ایمن سازی آنها به عنوان یکی از اولویت های ایمنی اسمال مدنظر قرار گرفت و در ۲۰ ماه اول سال انجام شد.

راه مردم ایمن شد

اصلاح هندسی تعدادی از محور ها و نقاط ناایمن شهر تهران

یکی از راهکارهای کاهش ترافیک و تردد امن و ایمن وسایل نقلیه و همچنین عبایران پیاده، اصلاح هندسی معابر است که از سال های لیل چهار مشکل شهرد، در همین زمینه سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر تهران در چند محور و نقطه شلوغ و پر تردد پایتخت، عملیات اصلاح هندسی اجرا کرده است تا شهروندان سواره و پیاده رفت و آمد و تردد امن، راحت و سریع تری داشته باشند.

محدوده: شمال غرب تهران مساحت اجرایی: بیش از ۶ هزار مترمربع نشانی: تقاطع بلوار لاله و بزرگراه شهید باکری

- افزایش بهره‌وری ترافیکی
- تسهیل دسترسی ایمن شهروندان به ایستگاه متروی شهر زیا
- افزایش ایمنی
- افزایش سطح خدمات حمل و نقل عمومی و ترکیبی
- تفکیک هوشمندانه جریان سواره‌رانی اصلی و محلی
- کاهش توقف‌های ناایمن در شریان‌های بزرگراهی

اصلاح هندسی بلوار خلیج فارس

مهم ترین اقدامات انجام شده

- احداث مسیر کندروی مجزا و استاندارد در ضلع شرقی بزرگراه شهید باکری، در جهت شمال به جنوب
- اصلاح تقاطع بزرگراه باکری، لاله
- ساخت دسترسی جدید به پهلوگاه بدون تداخل با جریان اصلی بزرگراه
- کاهش توقف‌های ناایمن در مسیرهای اصلی
- جابه‌جایی سریع مسافران مترو
- بهره‌گیری بهینه از فضای پهلوگاه

سیره اهلیت: باید هر هنرگساری شود مشهور و استادی، مسئول مجتمع خیرین احمد و فراع ؛ این برنامه سال گذشته هم اجرا شد و تأثیر زیادی بر روحیه مردم داشت. معتمد باید فزاینده کها را به بیرون از خانه ها و محله ها بیاورد. سیره اهلیت (ع) باید فرهنگسازی شود و این مسیر نیز شود مگر اینکه مردم مشارکت کنند. شور مردم را میسر و امید در منطقه ایجاد شده و اهالی استقبال خوبی را برنامه می کنند.

کمک به ارتقای کیفیت تردد شهری

علیرضا استفرانی نژاد، معاون فنی و مهندسی سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر تهران، طرح های اصلاح هندسی مناطق ما را مس عازاد را بر پا می کنند، اما برای معافل در محله ها و فضا های بار، حال و هوای ایمنی دارد و اسکان محوری همه را فراهم می کند. حتی آنها ی که به ظاهر مذهبی نیستند یا این خیمه ها می آیند. وقتی سرودی درباره حضرت (قیه س) می خوانند همه تحت تأثیر قرار می گیرند.

اهداف برپایی خیمه گاه حسینی

- ترویج فرهنگ حسینی
- گرامیداشت شهیدای مظلوم حمله رژیم صهیونیستی
- همراهی هیئت های مذهبی و مساجد در اجرای برنامه
- تقویت مشارکت مردمی



کار ها خودجوش انجام می شود

فرزانه فرخی، از ساکنان محله شوا: کتون جوانان ما را هم کار های اجرایی این برنامه است و سرخ وارد صحنه می شوند. صدای شیور و کوبش طبل در فضای باز می پیچد، برخی اشک از چشمانشان جاری می شود و برخی با جزن و آندوه همراه با فرزندانشان تماشاچی تعزیه اند. موضوع را برای آنها روانگی می کنند. مریم مسلمان، اده از ساکنان و بهر وی مسجد می گوید: هر پایی این خیمه گاه است شده کسانی که امکان رفتن به حسینیه را نداشته اند به اینجا پاینده عزاداری کنند. و بهر وی مسجد، مرکب گروه جهادی امام رضا (ع) و پرستش از مردم و عزاداران به یزایی می شود و در این میان چند خانم هم ندر می دهند.

استقبال شهروندان عامل تداوم برنامه شد

امیر شهرای، شهردا منطقه ۱۴: خیمه گاه حسینی برای دومین سال در روز دوم در ناحیه ۲ مراسم تعزیه اجرا شده، روز سوم در ناحیه ۲ تعزیه بر پا می شود. در هیئت پسران جوان، بعضی از بچه ها با رجز خوانی محفل حسینی را پر شو می کنند و دعای هم مشغول نوشتن شعار های انقلابی روی شیشه ماشین ها می شوند. در هیئت دختران نوجوان نیز علاوه بر سبزی تزی و نوحه خوانی، اعضای مسجد نیک عهد زیارت عاشورا می خوانند. سخنرانی و مداحی و اجرای برنامه های فرهنگی مثل نقاشی از دیگر برنامه های این مراسم است.

حرم مردم با هر نوع دیدگاه: علی فولادی، ساکن محله شاد: هیئت ها و حسینیه ها رزادی در منطقه ما را مس عازاد را بر پا می کنند، اما برای معافل در محله ها و فضا های بار، حال و هوای ایمنی دارد و اسکان محوری همه را فراهم می کند. حتی آنها ی که به ظاهر مذهبی نیستند یا این خیمه ها می آیند. وقتی سرودی درباره حضرت (قیه س) می خوانند همه تحت تأثیر قرار می گیرند.

۵

ناحیه ۱ از نواحی شش گانه منطقه ۱۴ میزبان برگزاری مراسم عزاداری است.

محل برگزاری مراسم

ناحیه یک

ناحیه ۲

ناحیه ۳

ناحیه ۴

ناحیه ۵

ناحیه ۶

ناحیه ۷

ناحیه ۸

ناحیه ۹

ناحیه ۱۰

ناحیه ۱۱

ناحیه ۱۲